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P R O T O K Ó Ł  Nr I  
 

z odbytej Sesji Rady Gminy Cielądz w dniu 02 grudnia 2010 roku. 
 
 

Sesję rozpoczęto o godz. 10:00 
a zakończono o godz. 11:45 
 

 
Ustawowa liczba radnych               -  14 
Radnych obecnych na Sesji            -  14 
 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Ponadto udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Józef Matysiak   Starosta Rawski 
2. Andrzej Latek   Wójt Gminy V kadencji 
3. Paweł Królak   Wójt Gminy wybrany na VI kadencję  
4. Wiesława Libera  Skarbnik Gminy 
5. Janina Ciesielska  Sekretarz Gminy 
6. Małgorzata Stolarek   Dyrektor SP w Cielądzu 
7. Grażyna Jarzyńska  Dyrektor SP w Sierzchowach 
8. Teresa Łucka   Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Cielądzu 
9. Renata Lusa    Prezes ZNP w Cielądzu  
10. Adam Kwapisz  Stowarzyszenie „Cymbarka” 
11. Aldona Trzcińska  Dyrektor GOPS 
12. Maria Ciesielska  Kierownik Referatu Organizacyjnego  
 

oraz inne osoby wg załączonych list obecności. 
 

Sesję rozpoczęto odśpiewaniem Hymnu Państwowego.  

 Następnie najstarszy wiekiem radny – Józef Pytka stwierdzając quorum zdolne do 

przeprowadzania ważnych wyborów i podejmowania prawomocnych uchwał otworzył obrady 

I Sesji Rady Gminy. Powitał przybyłych na Sesję radnych oraz zaproszonych gości.  

 Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Cielądzu Maria Ciesielska 

wręczyła zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy oraz Radnych Rady Gminy.  

 Radny Józef Pytka poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu 

radni złożą ślubowanie. Odczytał treść ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.   

 Najmłodszy wiekiem radny – Michał Trzciński poinformował, że nie wyczyta 

nazwiska p. Pawła Królaka do złożenia ślubowania na radnego, ponieważ został on wybrany 

na Wójta Gminy i jego mandat radnego wygasa z mocy prawa. Następnie wyczytywał 
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nazwiska radnych, którzy po powstaniu z miejsc składali ślubowanie „ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg”.  

 Najstarszy wiekiem radny – Józef Pytka przedstawił proponowany  

porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad I Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Cielądzu 

zaświadczeń o wyborze Wójta Gminy Cielądz i Radnych Rady Gminy Cielądz.  

3. Złożenie ślubowania przed radnych. 

4. Przyjęcie porządku obrad Sesji.  

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 

d) przeprowadzenie głosowania /tajnego/, 

e) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia Sesji od Radnego 

Seniora.  

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy,  

d) przeprowadzenie głosowania /tajnego/, 

e) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Pawła 

Konrada Królaka.  

9. Interpelacje Radnych Rady Gminy.  

10. Wolne wnioski 

11. Zakończenie obrad I Sesji Rady Gminy.  

 
Punkt 4. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Punkt 5. 

Józef Pytka - prowadzący Sesję poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy.  

Na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Lech Owczarek. 
2. Bogumił Grabowski. 

 
W/w kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Prowadzący Sesję – Józef Pytka  poinformował, że dla przeprowadzenia głosowania 

należy wybrać Komisję Skrutacyjną. W związku z powyższym poprosił o zgłaszanie 

kandydatów w skład Komisji Skrutacyjnej.  

W skład Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Iwona Machnicka. 

2. Teresa Stępniak. 

3. Michał Trzciński.  

W/w wymienione osoby wyraziły zgodę na wejście w skład Komisji Skrutacyjnej.  

Radni skład Komisji przyjęli jednogłośnie.  

 

 Następnie prowadzący Sesję – Józef Pytka poinformował, że dla właściwego wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy należy przyjąć Regulamin głosowania. W związku z tym 

poprosił Panią Janinę Ciesielską – Sekretarz Gminy o przedstawienie Regulaminu głosowania 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.  Sekretarz Gminy przedstawiła Regulamin. 

Regulamin głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Regulamin głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

 Po przyjęciu Regulaminu głosowania członkowie Komisji Skrutacyjnej przygotowali 

karty do głosowania, następnie karty te rozdali wszystkim radnym.  

 Po zebraniu kart i obliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Michał 

Trzciński odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej. Protokół ten stanowi załącznik do 

protokołu z Sesji. 

 Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Przewodniczącym Rady Gminy został wybrany 

radny Bogumił Jerzy Grabowski.  
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 Prowadzący Sesję – Józef Pytka odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy.  

Uchwała ta została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr I/1/2010 stanowi załącznik do protokołu.  

 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy – Bogumił Grabowski podziękował za okazane 

zaufanie i wybór na tą funkcję. 

 

Punkt 6.  

Najstarszy wiekiem radny Józef Pytka gratulując nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Gminy – Bogumiłowi Grabowskiemu przekazał mu dalsze prowadzenie Sesji.  

 

Punkt 7.  

Przewodniczący Rady Gminy – Bogumił Grabowski poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Zgłoszono kandydatury: 

1. Teresa Stępniak. 

2. Lech Owczarek. 

3. Iwona Machnicka. 

4. Krzysztof Żatkiewicz. 

 

Radny Lech Owczarek nie wyraził zgody na kandydowanie, pozostali radni zgodę wyrazili.  

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że w związku z tym, że radna Iwona Machnicka 

oraz radna Teresa Stępniak zostały zgłoszone na Wiceprzewodniczące Rady Gminy należy 

zmienić skład Komisji Skrutacyjnej.  

 Do składu Komisji Skrutacyjnej, na miejsce radnych Iwony Machnickiej i Teresy 

Stępniak zgłoszono kandydatury radnej Renaty Jakubik i radnego Tomasza Dewille, którzy 

wyrazili zgodę na wejście w skład Komisji Skrutacyjnej. 

Skład Komisji Skrutacyjnej w osobach: 

1. Tomasz Dewille. 

2. Renata Jakubik.  

3. Michał Trzciński. 

został przyjęty jednogłośnie. 
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Przewodniczący Rady Gminy – Bogumił Grabowski poinformował, że do przeprowadzenia 

wyboru Wiceprzewodniczących należy przyjąć Regulamin głosowania. W związku z tym 

poprosił Panią Janinę Ciesielską – Sekretarz Gminy o przedstawienie Regulaminu głosowania 

wyboru na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Sekretarz Gminy przedstawiła Regulamin. 

Regulamin głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Regulamin głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

 Po przyjęciu Regulaminu głosowania członkowie Komisji Skrutacyjnej przygotowali 

karty do głosowania, następnie karty te rozdali wszystkim radnym.  

 Po zebraniu kart i obliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Michał 

Trzciński odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej. Protokół ten stanowi załącznik do 

protokołu z Sesji. 

  

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy zostały wybrane: 

1. Teresa Stępniak. 

2. Iwona Machnicka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Bogumił Grabowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  

Uchwała ta została przyjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr I/2/2010 stanowi załącznik do protokołu.  

 

Punkt 8.  

Przewodniczący Rady Gminy – Bogumił Grabowski poprosił Sekretarz Gminy o wyjaśnienie 

sprawy uchwały. Sekretarz Gminy – Janina Ciesielska poinformowała, że zgodnie z ordynacją 

wyborczą mandat radnego, który został wybrany na Wójta wygasa z mocy prawa i Rada 

Gminy stwierdza wygaśnięcie mandatu w drodze uchwały. W związku z tym należy podjąć 

uchwałę w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Pawła Królaka aby można było poczynić 

dalsze procedury odnośnie wyborów uzupełniających w tym okręgu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy – Bogumił Grabowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wygaśnięcia mandatu radnego Pawła Królaka.  
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Uchwała ta została przyjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr I/3/2010 stanowi załącznik do protokołu.  

 

Punkt 9. 

Interpelacji nie zgłoszono.  

Punkt 10. 

W zapytaniach i wolnych wnioskach głos zabrali: 

− Józef Matysiak - Starosta Rawski pogratulował wszystkim, którzy zostali wybrani do 

Rady Gminy, Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącym Rady Gminy oraz 

wybranemu Wójtowi Gminy Pawłowi Królakowi. Podziękował również ustępującemu 

Wójtowi Andrzejowi Latkowi za wieloletnią współpracę i pracę na rzecz Gminy. 

Podziękował za udział w wyborach i życzył,  aby praca Rady i współpraca układała 

się pomyślnie. 

− Andrzej Latek –Wójt Gminy V kadencji podziękował wszystkim za wieloletnią 

współpracę i wspólną pracę na rzecz gminy. Poprosił, aby Przewodniczący Rady 

Gminy zwołał jeszcze dziś II Sesję Rady Gminy celem zaprzysiężenia nowego Wójta, 

aby mógł objąć stanowisko i przystąpić do pracy.  

− Bogumił Grabowski – Przewodniczący Rady Gminy zwołał II Sesję Rady Gminy 

celem przyjęcia ślubowania od Wójta Gminy Pawła Królaka, dziś na godz. 12:00.  

 
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał Przewodniczący Rady Gminy zakończył obrady I sesji 
Rady Gminy. 
 
Protokół zakończono i podpisano.  
 
         
Protokołowała :    
/-/ mgr Olga Kmita. 


